
Datum: 23.09.2012

Stadtmeisterschaften im Sportschießen  2012

Disziplin: Infrarot     Klasse: Schüler

 PLATZ  RINGE  TEIL1  NAME  VEREIN

1 170 0 Koppers Karsten St. Birgitten Marienbaum

2 169 3 Rauch Christof St. Helena Xanten

3 168 0 Reiner Joshua St. Helena Xanten

4 121 0 Janhsen Tim St. Helena Xanten

5 111 0 Holtschneider Philip St. Birgitten Marienbaum

6 99 0 Schading Dustin St. Birgitten Marienbaum

Disziplin: Infrarot     Klasse: Schüler w

 PLATZ  RINGE  TEIL1  NAME  VEREIN

1 155 0 Köhler Pia St. Helena Xanten

2 133 0 Kuypers Mia St. Birgitten Marienbaum

3 80 0 Köhler Nina St. Helena Xanten

Disziplin: KK aufgelegt     Klasse: Damen I

 PLATZ  RINGE  TEIL1  NAME  VEREIN

1 92 3 Bullmann Carina St. Viktor Xanten

2 90 3 Bullmann Jutta St. Viktor Xanten

3 89 4 Hübscher Kathrin St. Helena Xanten

4 88 3 Messing Claudia St. Birgitten Marienbaum

5 88 1 Hemmers Michaela St. Birgitten Marienbaum

6 85 2 Gellings Andrea St. Helena Xanten

7 84 2 Holtschneider Petra St. Birgitten Marienbaum

8 84 1 Hagedorn Christiane St. Viktor Birten

9 81 1 Awater Ronja St. Willibrord Wardt

Disziplin: KK aufgelegt     Klasse: Damen II

 PLATZ  RINGE  TEIL1  NAME  VEREIN

1 93 4 Peters Michaela St. Viktor Birten

2 91 4 Arntzen Josefa St. Willibrord Wardt

3 90 4 Greeven Martina St. Viktor Birten

4 90 3 Wegner Helga St. Viktor Birten

5 88 2 Hesseling Ute St. Viktor Birten

6 88 2 Rotter Beatrixe St. Helena Xanten

7 87 4 Langendonk Ulrike St. Helena Xanten

8 87 2 Scholten Petra St. Viktor Xanten

9 87 1 Ratz Bärbel St. Viktor Birten

10 86 1 Langendonk Karla St. Helena Xanten

11 85 2 Völlings Anna Maria St. Helena Xanten

12 75 1 Spies Ute St. Willibrord Wardt

Disziplin: KK aufgelegt     Klasse: Damen III

 PLATZ  RINGE  TEIL1  NAME  VEREIN

1 87 1 Gellings Henriette St. Helena Xanten

2 73 1 John Gerda St. Helena Xanten



Disziplin: KK aufgelegt     Klasse: Jugend

 PLATZ  RINGE  TEIL1  NAME  VEREIN

1 94 98,5 Langendonk Kevin St. Helena Xanten

2 94 97,7 Langendonk Karsten St. Helena Xanten

3 93 4 Völlings Carsten St. Helena Xanten

4 92 5 Lehmkuhl Pascal St. Helena Xanten

5 92 4 Winkels Kai St. Helena Xanten

6 92 3 Gellings Tim St. Helena Xanten

7 90 3 Obermüller Matthias St. Helena Xanten

8 86 1 Kerkhoff Jens St. Helena Xanten

9 86 1 Köhler Tim St. Helena Xanten

10 85 1 Eichler Markus St. Helena Xanten

11 83 0 Heien Philipp St. Birgitten Marienbaum

12 78 1 Peeters Jan St. Birgitten Marienbaum

Disziplin: KK aufgelegt     Klasse: Jugend w

 PLATZ  RINGE  TEIL1  NAME  VEREIN

1 97 8 Eichler Anna Lena St. Helena Xanten

2 96 6 Langendonk Andrea St. Helena Xanten

3 91 4 Gramsch Caroline St. Helena Xanten

4 87 2 Großholtfurth Jessica St. Helena Xanten

5 84 2 Heien Maren St. Birgitten Marienbaum

6 82 2 Greef Stefanie St. Helena Xanten

7 82 0 Lohmann Julia St. Martin Vynen

Disziplin: KK aufgelegt     Klasse: Schützenaltersklasse

 PLATZ  RINGE  TEIL1  NAME  VEREIN

1 95 5 Welbers Wilfried St. Viktor Xanten

2 94 5 Bubner Paul St. Birgitten Marienbaum

3 93 5 Schaffrick Siegfried St. Viktor Birten

4 91 4 Kotzur Christian St. Viktor Birten

5 90 3 Peters Georg St. Viktor Birten

6 89 4 Wegner Michael St. Viktor Birten

7 89 3 Golinowska Reiner St. Martin Vynen

8 89 1 Hemmers Theo St. Birgitten Marienbaum

9 88 3 Hönke Jürgen St. Willibrord Wardt

10 88 1 Olfen Heinz St. Viktor Xanten

11 87 3 Völlings Ralf St. Helena Xanten

12 86 2 Kleinen Hans Dieter St. Birgitten Marienbaum

13 86 2 Reis Michael St. Viktor Birten

14 86 1 Awater Karsten St. Willibrord Wardt

15 85 3 Langendonk Klaus St. Helena Xanten

16 84 2 Mietusch Martin St. Willibrord Wardt

17 81 1 Scheepers Erwin St. Viktor Xanten

18 78 2 Mülders Dirk St. Helena Xanten

19 77 1 Pitz Detlef St. Martin Vynen

20 71 0 Hübscher Ernst Dieter St. Helena Xanten

Disziplin: KK aufgelegt     Klasse: Schützenklasse

 PLATZ  RINGE  TEIL1  NAME  VEREIN

2 94 99,2 Peters Pascal St. Viktor Birten

1 94 98,9 Schmitz Michael St. Helena Xanten



3 93 3 Peeters Eduard St. Birgitten Marienbaum

4 92 3 Wegner Martin St. Viktor Birten

5 92 3 Remy Sven St. Viktor Birten

6 91 5 Hübscher Carsten St. Helena Xanten

7 91 2 Loock van Udo St. Birgitten Marienbaum

8 90 4 Pötters Markus St. Viktor Xanten

9 89 3 Wesel van Marcel St. Helena Xanten

10 85 1 Höffer Martin St. Helena Xanten

11 84 1 Lucyga Torsten St. Viktor Xanten

12 81 1 Fürden van Daniel St. Helena Xanten

13 81 1 Postertz Heinz Peter St. Viktor Xanten

14 79 0 Ludwig Uwe St. Birgitten Marienbaum

15 78 2 Boekhorst te Jörg St. Martin Vynen

16 77 0 Pastoors Andreas St. Martin Vynen

Disziplin: KK aufgelegt     Klasse: Senioren I

 PLATZ  RINGE  TEIL1  NAME  VEREIN

1 92 96,8 Wälbers Dieter St. Helena Xanten

2 92 96,3 Wenten Hans St. Viktor Xanten

3 91 4 Oymann Theo St. Viktor Xanten

4 91 3 Terhorst Rudi BSV Birten

5 88 3 Ullenboom Winfried St. Helena Xanten

6 84 1 Kubik Friedrich St. Willibrord Wardt

7 84 1 Schmitz Rolf St. Willibrord Wardt

8 81 1 Venhoff Winfried St. Willibrord Wardt

9 80 3 Nilkens Hans Josef St. Martin Vynen

Disziplin: KK aufgelegt     Klasse: Senioren II

 PLATZ  RINGE  TEIL1  NAME  VEREIN

1 96 6 Ingenlath Hermann St. Willibrord Wardt

2 93 5 Webers Heinz St. Viktor Xanten

3 93 4 Trosin Rolf St. Willibrord Wardt

4 91 3 Heidel Herbert St. Willibrord Wardt

5 90 2 Schwarze Rolf St. Willibrord Wardt

6 80 2 Röös Josef St. Viktor Xanten

7 70 1 Döring Karl St. Martin Vynen

Disziplin: LG aufgelegt     Klasse: Damen II

 PLATZ  RINGE  TEIL1  NAME  VEREIN

1 149 156,2 Langendonk Ulrike St. Helena Xanten

2 149 154,7 Rotter Beatrix St. Helena Xanten

3 148 13 Ratz Bärbel St. Viktor Birten

4 147 12 Völlings Anna Maria St. Helena Xanten

5 146 12 Hesseling Ute St. Viktor Birten

6 143 9 Arntzen Josefa St. Willibrord Wardt

7 141 7 Peters Michaela St. Viktor Birten

8 140 5 Scheffers Marlene St. Willibrord Wardt

9 139 6 Boßmann Claudia St. Martin Vynen

10 138 6 Nahmen van Irmgard St. Viktor Xanten

11 135 6 Oberhoffner Roswitha St. Martin Vynen

12 135 3 Messing Claudia St. Birgitten Marienbaum

13 133 4 krebber Sabine St. Helena Xanten

14 133 4 Nienhuis Ingrid St. Martin Vynen



15 131 4 Spies Ute St. Willibrord Wardt

16 129 3 Krechlok Marion St. Martin Vynen

17 126 3 Loock van Alice St. Birgitten Marienbaum

Disziplin: LG aufgelegt     Klasse: Damen III

 PLATZ  RINGE  TEIL1  NAME  VEREIN

1 129 1 Treek van Karola St. Helena Xanten

Disziplin: LG aufgelegt     Klasse: Schützenaltersklasse

 PLATZ  RINGE  TEIL1  NAME  VEREIN

1 150 15 Völlings Ralf St. Helena Xanten

2 149 157,4 Nahmen van Josef St. Viktor Xanten

3 149 157,3 Peeters Eduard St. Birgitten Marienbaum

4 149 156,9 Welbers Wilfried St. Viktor Xanten

5 149 155,7 Wegner Michael St. Viktor Birten

6 147 12 Schaffrick Siegfried St. Viktor Birten

7 146 12 Hemmers Theo St. Birgitten Marienbaum

8 145 11 Golinowska Reiner St. Martin Vynen

9 145 11 Bubner Paul St. Birgitten Marienbaum

10 145 10 Kotzur Christian St. Viktor Birten

11 144 10 Ahls Josef St. Helena Xanten

12 143 8 Olfen Heinz St. Viktor Xanten

13 142 9 Steevens Heiner St. Willibrord Wardt

14 142 7 Peters Georg St. Viktor Birten

15 141 7 Kleinen Hans Dieter St. Birgitten Marienbaum

16 139 7 Witting Jürgen St. Viktor Xanten

17 139 6 Scheepers Erwin St. Viktor Xanten

18 138 5 Langendonk Klaus St. Helena Xanten

19 136 3 Pitz Detlef St. Martin Vynen

20 135 5 Hübscher Ernst Dieter St. Helena Xanten

21 131 2 Schmitz Willi St. Martin Vynen

Disziplin: LG aufgelegt     Klasse: Senioren I

 PLATZ  RINGE  TEIL1  NAME  VEREIN

1 145 151,4 Oymann Theo St. Viktor Xanten

2 145 151,2 Scheffers Willi St. Willibrord Wardt

3 144 9 Terhorst Rudi St. Viktor Birten

4 143 11 Schmitz Rolf St. Willibrord Wardt

5 141 7 Wälbers Dieter St. Helena Xanten

6 140 7 Nilkens Hans Josef St. Martin Vynen

7 140 7 Ullenboom Winfried St. Helena Xanten

8 139 5 Ratz Klaus St. Viktor Birten

9 137 5 Venhoff Winfried St. Willibrord Wardt

Disziplin: LG aufgelegt     Klasse: Senioren II

 PLATZ  RINGE  TEIL1  NAME  VEREIN

1 148 13 Welbers Heinz St. Viktor Xanten

2 145 10 Heidel Herbert St. Willibrord Wardt

3 142 8 Gutowsky Walter St. Viktor Xanten

4 142 8 Ingenlath Hermann St. Willibrord Wardt

5 140 5 Willemsen Theodor St. Willibrord Wardt

6 139 6 Schwarze Rolf St. Willibrord Wardt



7 138 5 Röös Josef St. Viktor Xanten

8 132 6 Tekath Günter St. Viktor Birten

Disziplin: LG freihand     Klasse: Damen I

 PLATZ  RINGE  TEIL1  NAME  VEREIN

1 140 6 Gellings Andrea St. Helena Xanten

2 136 8 Hübscher Kathrin St. Helena Xanten

3 131 4 Hemmers Michaela St. Birgitten Marienbaum

4 131 3 Bullmann Jutta St. Viktor Xanten

5 121 1 Bullmann Carina St. Viktor Xanten

6 106 2 Engelskirchen RebeccaSt. Viktor Birten

Disziplin: LG freihand     Klasse: Damen II

 PLATZ  RINGE  TEIL1  NAME  VEREIN

1 144 10 Langendonk Karla St. Helena Xanten

2 132 4 Langendonk Ulrike St. Helena Xanten

3 126 2 Hoogen Heike St. Helena Xanten

4 125 3 Scholten Petra St. Viktor Xanten

Disziplin: LG freihand     Klasse: Jugend

 PLATZ  RINGE  TEIL1  NAME  VEREIN

1 136 5 Eichler Markus St. Helena Xanten

2 132 5 Krause Daniel St. Helena Xanten

3 125 2 Heien Philipp St. Birgitten Marienbaum

4 123 3 Köhler Tim St. Helena Xanten

5 121 0 Winkels Kai St. Helena Xanten

6 115 0 Langendonk Kevin St. Helena Xanten

7 113 0 Habelmann Tim St. Martin Vynen

8 112 1 Nienhuis Henrik St. Martin Vynen

9 112 0 Völlings Carsten St. Helena Xanten

10 110 0 Obermüller Matthias St. Helena Xanten

11 107 1 Peeters Jan St. Birgitten Marienbaum

12 106 2 Köster Christian St. Martin Vynen

13 101 2 Rösen Dominik St. Birgitten Marienbaum

Disziplin: LG freihand     Klasse: Jugend w

 PLATZ  RINGE  TEIL1  NAME  VEREIN

1 134 7 Langendonk Andrea St. Helena Xanten

2 130 4 Eichler Anna Lena St. Helena Xanten

3 129 5 Lohmann Julia St. Martin Vynen

4 124 2 Köhler Sonja St. Helena Xanten

5 123 3 Heien Maren St. Birgitten Marienbaum

6 116 3 Boßmann Marie ThereseSt. Martin Vynen

7 112 0 Nienhuis Linda St. Martin Vynen

8 108 1 Boßmann Anna Lena St. Martin Vynen

Disziplin: LG freihand     Klasse: Schüler

 PLATZ  RINGE  TEIL1  NAME  VEREIN

1 136 6 Kerkhoff Jens St. Helena Xanten

2 135 4 Hübscher Niklas St. Helena Xanten

3 127 3 Gellings Tim St. Helena Xanten



4 123 4 Awater Dustin St. Willibrord Wardt

5 117 2 Ehlert Nils St. Birgitten Marienbaum

6 117 2 Lehmkuhl Pascal St. Helena Xanten

7 109 2 Wilms Jordin St. Helena Xanten

8 108 1 Bizjak Martin St. Helena Xanten

9 101 2 Beckert Darius St. Helena Xanten

10 98 1 Olfen Hendrik St. Viktor Xanten

11 96 0 Meßing Max St. Helena Xanten

12 95 0 Schulz Marcel St. Helena Xanten

13 94 0 Moersen Lennard St. Helena Xanten

14 89 0 Reichmann Nikolas St. Helena Xanten

15 87 0 Mörsen Paul-Jonas St. Helena Xanten

16 82 0 Joshua Reiner St. Helena Xanten

Disziplin: LG freihand     Klasse: Schüler w

 PLATZ  RINGE  TEIL1  NAME  VEREIN

1 142 7 Greef Stefanie St. Helena Xanten

2 130 5 Gramsch Caroline St. Helena Xanten

3 125 5 Großholtfurth Jessica St. Helena Xanten

4 117 2 Kurzawe Kathrin St. Birgitten Marienbaum

5 115 1 Holtschneider Denise St. Birgitten Marienbaum

Disziplin: LG freihand     Klasse: Schützenaltersklasse

 PLATZ  RINGE  TEIL1  NAME  VEREIN

1 135 5 Hemmers Theo St. Birgitten Marienbaum

2 129 1 Völlings Ralf St. Helena Xanten

3 118 1 Golinowska Reiner St. Martin Vynen

4 108 0 Mülders Dirk St. Helena Xanten

5 107 1 Peters Georg St. Viktor Birten

6 100 0 Bubner Paul St. Birgitten Marienbaum

Disziplin: LG freihand     Klasse: Schützenklasse

 PLATZ  RINGE  TEIL1  NAME  VEREIN

1 140 8 Schmitz Michael St. Helena Xanten

2 139 6 Peters Pascal St. Viktor Birten

3 133 5 Wegner Martin St. Viktor Birten

4 131 3 Postertz Heinz-Peter St. Viktor Xanten

5 127 4 Pötters Markus St. Viktor Xanten

6 123 1 Boekhorst Jörg te St. Martin Vynen

7 122 2 Lucyga Torsten St. Viktor Xanten

8 121 0 Hübscher Carsten St. Helena Xanten

9 119 2 Höffer Martin St. Helena Xanten

10 114 0 Pastoors Andreas St. Martin Vynen

11 112 1 Wesel van Marcel St. Helena Xanten

12 73 1 Fürden van Daniel St. Helena Xanten

Disziplin: LP     Klasse: Jugend

 PLATZ  RINGE  TEIL1  NAME  VEREIN

1 114 0 Langendonk Kevin St. Helena Xanten

Disziplin: LP     Klasse: Schützenaltersklasse



 PLATZ  RINGE  TEIL1  NAME  VEREIN

1 123 4 Peters Georg St. Viktor Birten

2 109 0 Golinowska Reiner St. Martin Vynen

3 106 0 Völlings Ralf St. Helena Xanten

Disziplin: LP     Klasse: Schützenklasse

 PLATZ  RINGE  TEIL1  NAME  VEREIN

1 134 5 Muhlenberg Nico St. Viktor Xanten

2 122 2 Schwarz Ulrich St. Helena Xanten

3 122 0 Zander Hans Jürgen St. Viktor Xanten

4 121 4 Riemer Jörg St. Viktor Xanten

5 119 0 Klein Udo St. Viktor Xanten

6 117 0 Fischer Michael St. Helena Xanten

7 108 1 Schäl Markus St. Helena Xanten

8 102 0 Peters Pascal St. Viktor Birten

9 71 1 Boßmann Marie ThereseSt. Martin Vynen

10 51 0 Habelmann Tim St. Martin Vynen

11 40 0 Engelskirchen RebeckaSt. Viktor Birten


